

# **VOGNMAND PETER FALCK A/S**

Fredensvej 14  
5620 Glamsbjerg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2016**

---

**Bjarne Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VOGNMAND PETER FALCK A/S  
Fredensvej 14  
5620 Glamsbjerg

CVR-nr: 32161723  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER  
Vesterbro 9, 1  
Odense C  
DK Danmark  
CVR-nr: 76637415  
P-enhed: 1002497487

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 1.831.  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes samme aktivitetsniveau i 2016 på det primære forretningsgrundlag.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>11.973.695</b>	<b>11.604.269</b>
Personaleomkostninger .....	1	-8.779.998	-8.467.574
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-886.102	-671.492
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.307.595</b>	<b>2.465.203</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		46.369	149.411
Andre finansielle indtægter .....	2	32.767	42.684
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-8.575	-45.478
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.378.156</b>	<b>2.611.820</b>
Skat af årets resultat .....	4	-546.390	-605.826
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.831.766</b>	<b>2.005.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.500.000	1.000.000
Overført resultat .....		331.766	1.005.994
<b>I alt</b> .....		<b>1.831.766</b>	<b>2.005.994</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.775.891	3.270.572
Indretning af lejede lokaler .....		247.979	217.721
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.023.870</b>	<b>3.488.293</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		195.780	149.411
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>195.780</b>	<b>149.411</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.219.650</b>	<b>3.637.704</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.594.850	2.781.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.115.846	675.064
Periodeafgrænsningsposter .....		85.097	56.131
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.795.793</b>	<b>3.512.722</b>
Likvide beholdninger .....		894.099	334.785
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.689.892</b>	<b>3.847.507</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.909.542</b>	<b>7.485.211</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	500.000	500.000
Overført resultat .....		3.837.760	3.505.994
Forslag til udbytte .....		1.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.837.760</b>	<b>5.005.994</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		268.924	202.584
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>268.924</b>	<b>202.584</b>
Gæld til banker .....		0	50.442
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>50.442</b>
Gæld til banker .....		0	360.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.136.283	1.094.439
Skyldig selskabsskat .....		480.050	124.045
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.186.525	647.707
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.802.858</b>	<b>2.226.191</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.802.858</b>	<b>2.276.633</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.909.542</b>	<b>7.485.211</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	500.000	3.505.994	1.000.000	5.005.994
Betalt udbytte .....	0	0	-1.000.000	-
Årets resultat .....	0	331.766	1.500.000	1.831.766
Egenkapital, ultimo .....	500.000	3.837.760	1.500.000	5.837.760

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	7.541.229	7.255.989
Pensionsbidrag	1.021.660	1.031.208
Andre omkostninger til social sikring	119.658	81.905
Øvrige personaleomkostninger	97.451	98.472
	<b>8.779.998</b>	<b>8.467.574</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, pengeinstitutter	0	532
Renter, debitorer	392	11.319
Renter, tilknyttede virksomheder	32.375	30.833
	<b>32.767</b>	<b>42.684</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, pengeinstitutter	8.236	44.631
Renter kreditorer	339	164
Garantiprovision	0	683
	<b>8.575</b>	<b>45.478</b>

## 4. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	480.050	529.045
Ændring af udskudt skat	66.340	76.781
	<b>546.390</b>	<b>605.826</b>



## 5. Registreret kapital mv.

	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2010 kr.
Aktiekapital primo	500.000	500.000	125.000	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0	375.000	0	0
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

30 måneder á kr. 21.990, købsforpligtelse ved udløb kr. 221.150  
 27 måneder á kr. 5.460, købsforpligtelse ved udløb kr. 40.000  
 2 måneder á kr. 14.798, købsforpligtelse ved udløb kr. 80.000  
 11 måneder á kr. 5.150, købsforpligtelse ved udløb kr. 35.000  
 4 måneder á kr. 12.850, købsforpligtelse ved udløb kr. 85.000  
 1 måned á kr. 5.640, købsforpligtelse ved udløb kr. 36.000  
 24 måneder á kr. 7.040, købsforpligtelse ved udløb kr. 70.000  
 9 måneder á kr. 6.397, købsforpligtelse ved udløb kr. 40.000  
 38 måneder á kr. 29.238, købsforpligtelse ved udløb kr. 158.000  
 29 måneder á kr. 16.850, købsforpligtelse ved udløb kr. 138.125  
 14 måneder á kr. 8.500, købsforpligtelse ved udløb kr. 56.250  
 58 måneder á kr. 11.034, købsforpligtelse ved udløb kr. 88.000.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Udbyttebegrænsningserklæring.